Gmina Świerklaniec po otrzymaniu pisemnej informacji z ŚDS o osobie uprawnionej do korzystania 

z usług placówki i okresie pobytu na podstawie decyzji administracyjnej zobowiązuje się do przekazywania 

środków na pokrycie części kosztów korzystania przez mieszkańca Gminy Świerklaniec z ŚDS 

w wysokości 2200,00 zł miesięcznie (dwa tysiące dwieście złotych 00/100). 

§ 2. 1. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

2. Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron oraz 

jeden dla celów publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.